
ТОВ «ІКГ»   LLC ICG 

 
  ЄДРПОУ 36589234 

 
 

Н А К А З 
 
27 березня 2024 року м. Київ № 19-ТН 

 
 
Про призначення посадових осіб,  
що відповідають за технічний нагляд 
 
 

Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність» та Порядку 
здійснення технічного нагляду під час будівництва об’єкта архітектури, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 р. № 903 «Про авторський та технічний 
нагляд під час будівництва об’єкта архітектури», на виконання умов договору від 25.12.2023 
№ CK05A_01_TS та з метою здійснення контролю за дотриманням проектних рішень та вимог 
державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами 
робіт, виконаних під час будівництва та забезпечення технічного нагляду за виконанням 
будівельних робіт на об’єкті: «Реконструкція Паланського ліцею Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області по вул. Грушевського, 5, с. Паланка, 
Уманський район, Черкаська область, пошкодженого внаслідок військових дій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації» за адресою: Паланський ліцей 
Паланської сільської ради Уманського району Черкаської області по вул. Грушевського, 5, 
с. Паланка, Уманський район, Черкаська область, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Здійснити технічний нагляд за виконанням будівельних робіт на об’єкті: 
«Реконструкція Паланського ліцею Паланської сільської ради Уманського району Черкаської 
області по вул. Грушевського, 5, с. Паланка, Уманський район, Черкаська область, 
пошкодженого внаслідок військових дій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації». 

2. Призначити відповідальними за здійснення технічного нагляду за виконанням 
будівельних робіт на об’єкті групу осіб у наступному складі: 
 

№ 
з/п ПІБ Посада № сертифіката № телефона 

1 2 3 4 5 

1 Осиковий Роман 
Сергійович 

Керівник групи АТ 010998 (050) 359-92-65 



ТОВ «ІКГ»   LLC ICG 

1 2 3 4 5 

2 Павликівський Олег 
Юрійович Член групи АТ 008967 (067) 500-31-20 

3 
Карлов Олександр 
Володимирович Член групи АТ 009635 (099) 141-35-05 

4 Алексійчук Ірина 
Олександрівна Член групи АР 017087 (067) 656-07-83 

 
3. Зобов’язати відповідальних за здійснення послуг інженера-консультанта суворо 

дотримуватися вимог Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об’єкта 
архітектури, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 р. № 903 
«Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор           О.М. Бельченко 
 


